Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO –GUARANTÃ - IFMT.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO DE GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT no 2241,
de 07 de outubro de 2021, publicada no D.O.U. de 07 de outubro de 2021, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, torna público o resultado final do Edital 02/2022 referente ao processo de Seleção de
estagiários para atuarem sob forma de estágio não obrigatório no campus avançado Guarantã do Norte do
Instituto Federal de educação, ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT

1. A apresentação da lista de Aprovados Aprovados e classificados.e classificados.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

NomeNome Setor de AtuaçãoSetor de Atuação SituaçãoSituação

AC Andrieli Lucatelli de Oliveira
Departamento de

Ensino/Noturno 20h
Aprovada

CN Bruna Vougado da Silva
Direção Geral/Diurno

30h
Aprovada

AC Raychson de Oliveira
Departamento de
Ensino/Diurno 30h

Aprovado

AC Nyago Zarê Tessmann Arury     ------------------------- Classificado

AC Sarah Rodrigues Silva     ------------------------- Classificado

Guarantã do Norte/MT, 04 de Março de 2022

VALDENOR SANTOS OLIVEIRA
Diretor GeralDiretor Geral

Portaria IFMT nº 2.241/2021, de 07/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: